

1 ชื่อโครงการ งานจัดซื้อยางแอสฟัลต์อิมัลชัน บรรจุ Drum ทั้งหมด 72 ถัง

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 493,840.00 บาท

4 ลักษณะงานโดยสังเขป

งานจัดซื้อยางแอสฟัลต์

5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ม.ค. 66 เป็นเงิน 493,840.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคาากลาง

6.1 รายงาน ราคาากลาง

6.2 รายงาน เอกสาร "ก"

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร รอ.ขท.หนองคาย(ว) ประธานกรรมการฯ

7.2 นายสุรศักดิ์ ภู่อำ ขณ.ขท.หนองคาย กรรมการฯ

7.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ

7.4 นายประภาส ประทุมโต พนักงานโยธา กรรมการฯ

ราคากลาง

แนวทางหลวงหนองคาย

- 1. จ้างเหมาทำการ งานจัดซื้อยางแอสฟัลต์อิมัลชัน บรรจุ Drum ทั้งหมด 72 ถัง
ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร วันที่ 18 มกราคม 2566
- 2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น
- 3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
- 4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)	
1	ยางแอสฟัลต์อิมัลชัน บรรจุถัง (Drum) ชนิด CMS-2h	ถัง	48.00	6,980.00	335,040.00	
2	ยางแอสฟัลต์อิมัลชัน บรรจุถัง (Drum) ชนิด CRS-2	ถัง	20.00	6,600.00	132,000.00	
3	ยางแอสฟัลต์อิมัลชัน บรรจุถัง (Drum) ชนิด CSS-1h	ถัง	4.00	6,700.00	26,800.00	
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					493,840.00	
					ปรับยอด	-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	493,840.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 493,840.00 บาท

ลงชื่อ.....
(นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร)
ร.อ.ชท.หนองคาย(ว)

ลงชื่อ.....
(นายสุรศักดิ์ ภู่อำ)
ช.ผ.ชท.หนองคาย

ลงชื่อ.....
(นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
(นายประภาส ประทุมโต)
พนักงานโยธา

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

493,840.00

สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตาม ราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแนวทางหลวงหนองคาย

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาประเมิน ยางแอสฟัลต์ (Asphalt)

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

จากแหล่งวัสดุ ราชบุรี ระยะทาง 673 กม.

แนวทางหลวงหนองคาย

1. ยาง CMS - 2h

1.1	ราคายาง		=	4,040.00 บาท/ถัง
1.2	ค่าขนส่งจาก ราชบุรี	673.00 กม.	=	199.21 บาท/ถัง
1.3	รวมราคาต้นทุน (1.1 + 1.2)		=	4,239.21 บาท/ถัง
1.4	ต้นทุน + ค่าดำเนินการ	4,239.21 x 1.54	=	6,528.38 บาท/ถัง
1.5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,528.38 x 0.07	=	456.99 บาท/ถัง
1.6	ราคาประเมินยาง (1.4+1.5)		=	6,985.37 บาท/ถัง
	คิดให้เพียง		=	6,980.00 บาท/ถัง

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาประเมิน ยางแอสฟัลต์ (Asphalt)

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

จากแหล่งวัสดุ ราชบุรี ระยะทาง 673 กม.

แขวงทางหลวงหนองคาย

2. ยาง CRS - 2

1.1 ราคายาง		=	3,806.50 บาท/ถัง
1.2 ค่าขนส่งจาก ราชบุรี	673.00 กม.	=	199.21 บาท/ถัง
1.3 รวมราคาต้นทุน (1.1 + 1.2)		=	4,005.71 บาท/ถัง
1.4 ต้นทุน + ค่าดำเนินการ	4,005.71 x 1.54	=	6,168.79 บาท/ถัง
1.5 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,168.79 x 0.07	=	431.82 บาท/ถัง
1.6 ราคาประเมินยาง (1.4+1.5)		=	6,600.61 บาท/ถัง
	คิดให้เพียง	=	6,600.00 บาท/ถัง